Szpital Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w Wotominie
05-200 Wotomin, ul. Gdynska 1/3

Pieczatka zamawiajgcego

Odpowiedz nr 3 z dnia 28.09.2018r.

OTRZYMUJA WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA O ZAMOWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieogranjczgnego ogtoszonego przez Szpital w Wotominie - na:
DOSTAWA MATERIALOW DO STERYLIZACJI | OBLOZEN OPERACYJNYCH DLA SZPITALA W WOLOMINIE W
PODZIALE NA ZADANIA - nr postepowania ZAM/261/14/2018

Pytanie nr 1
Zadanie nr 22
Zestaw do operacji biodra jatowy
Czy Zamawiajacy dopusci ,,Zestaw do operacji biodra jalowy” o nastgpujacym sktadzie:

Ix serweta na stol narzgdziowy, wzmocniona, 190x150 cm

1x serweta operacyjna, 150x180 cm

1x nogawica, 100x30 cm

1x samoprzylepna serweta 150x240 cm, ze wzmocnieniem — 50x20cm

1x ostona na stolik Mayo, 145x80 cm

1x samoprzylepna serweta 260x220cm z ,,U” — 100x20 cm i wzmocnieniem 100x87 cm
Oferent deklaruje, iz w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej zobowigzuje si¢ do
dotaczenia tasmy przylepnej 9x50 cm -2 sztuki do zestawu.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Jednoczesnie Zamawiajacy w zwiazku z odpowiedziami ( pytanie nr 7 -dot. zad.
nr 1 oraz pytania nr 18 i 24 - dot. zad. nr 4) udzielonymi w dniu 27.09.2018r.
informuje, ze dokonuje wydzielenia zadania nr 1 oraz zadania nr 4.

W zataczeniu :

Zatacznik nr 1 po zmianach - oferta oraz zatacznik nr 2 po zmianach

(-) Sekretarz Komisji
Dorota Wnuk



